GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN
www.tce.rn.gov.br

PORTARIA Nº 00203/2022 - GP/TCE

Natal, 27 de setembro de 2022.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO NORTE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 114

c/c art. 123 da Resolução nº 009/2012-TCE, e tendo em vista o que consta

no Processo nº 3799/2022-TC,

RESOLVE:

Convocar o Conselheiro Substituto MARCO ANTÔNIO DE

MORAES RÊGO MONTENEGRO para substituir o Conselheiro CARLOS

THOMPSON COSTA FERNANDES no exercício de suas funções, durante o

gozo de suas férias, no período de 04/10/2022 à 13/10/2022.

Publique-se.

Conselheiro Paulo Roberto Chaves Alves

Presidente do TCE/RN